Ticaret Sicili ve Numarası Antalya —56902
Şirket Merkezi Fevzi Çakmak Caddesi No:30 07100 Antalya
Şirketin Internet Sitesi www.mares.com.tr

c) Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi
içerisindeki değişiklikler.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 5.515.536 TL (Beşmilyonbeşyüzonbeşbinbeşyüzotuzaltı Türk Lirası>
olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan arI şekilde tamamen ödenmiştir.

Sermayenin % 10’undan fazlasına sahip pay sahiplerinin adları, pay miktarları ve sermayedeki

oranları şu şekildedir.

PAY TUTARI
ÜNVAN! (TL>

Koç Holding A.Ş.

[...]

Yeniden yapım dahil renovasyon imkanlarına ilişkin hukuki süreç devam etmekte olup, karar
mercileri ile süreç tamamlandıktan sonra inşaat faaliyetlerine başlanabilecektir.

Yönetim Kurulumuzun 09.12.2013 tarihli kararı ile Mares Otel için imzalanan Kira Sözleşmesi
çerçevesinde, Kiracı tarafından nakden ödenen 2.100.000 (ikimilyonyüzbin) ABD Doları
depozito bedelinin, Kiracı tarafından Otel tesislerinde yapılacak yatırımda kullanılmak üzere
iade edilmesine ve bunun karşılığında da Kira Sözleşmesi’nde belirtilen teminat ve depozito
bedeli olarak 2.100.000 (ikimilyonyüzbin) ABD Doları bedelli banka teminat mektubu
alınmasına karar verilmişti. Bu çerçevede Kiracı tarafından Otel tesislerinde yaklaşık 159 adet
villa odasının ve şirketimiz tarafından onayı verilen alanların yenileme çalışmalarına
başlanmış olup bu yatırım sürecinin bir bölümü bitmiştir.